
沖 宮 法 発 第 4 8 号 

令和 2 年 8 月 20 日 

各 位 

                                            公益社団法人 沖縄宮古法人会 

事業研修委員長 根路銘康文  

〔公印省略〕                              

「給与計算経理事務に関する実務研修会」 

(オンライン)開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本会では日常の経理事務の中でも、特に誤りが多く見受けられる給与計算 

方法等について、例題を掲げて正しい処理方法を分かりやすく解説致します。 

つきましては、時節柄ご多用中の折とは存じますが、お繰り合わせて、多くの経理

事務ご担当の皆様等が受講されますようご案内申し上げます。         

敬具 

記 

  １．日  時   令和２年９月１６日（水曜日） 時間：２時～３時３０分 

  ２．講  師   税理士 魚谷崇正(ｳｵﾀﾆ ﾀｶﾏｻ) 氏 

           (税法)ＤＳＡ宮古島あき事務所 代表 

  ３．受 講 料   無料 

  ４．申込期限   来る９月３日(木)まで。 

  ※事前に Zoom及び Chatworkの導入サポートを行いますので、お早めに本会

までお申し込み下さるようお願いします。 

５．申 込 先      下記受講申込書に所要事項をご記入の上、本会までお申込み

下さい。 公益社団法人 沖縄宮古法人会 

          電話：７３-５５１２ FAX：７３-５５１３  

Ｅmail:okimiyaho5512@shirt.ocn.ne.jp 

 ［切り取らずに FAX 送信して下さい］ 

(公社)沖縄宮古法人会 行            申込日：令和２年  月  日 

受講申込書  

職場名  業種  

住所 
 

 

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

区分 １．会員  ２．非会員  ←左記の該当項目を○で囲んで下さい。 

 氏名  氏名  

※参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当研修会に関する連絡にのみ使用致します。 

 (公社)沖縄宮古法人会  ＦＡＸ：７３－５５１３ 

※当研修会は、受講者の新型コロナウイルス感染症拡大防止等安全面を考慮してオンラインで行います。 


